
ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA, LIBEREC
       Frýdlantská 1359/19, 460 01 Liberec 1

příspěvková organizace, IČ 64040445
       +420 485 110 192

      E-mail: info@zusliberec.cz
www.zusliberec.cz

ZAČÁTEK ŠKOLNÍHO ROKU
výtvarného oboru

V Liberci dne 2. června 2025
Vážení rodiče,

posíláme Vám informace k zahájení nového školnímu roku 2025/2026 v Základní umělecké
školy v Liberci. Věnujte prosím pozornost administrativním informacím.

ORGANIZACE VÝTVARNÉHO OBORU
Výuka je organizována v rozsahu tří vyučovacích hodin týdně (1 hodina = 45 minut).
Během studia výtvarného oboru se žák seznámí se základními výtvarnými technikami
(kresba, malba, grafika, nová média, keramika, modelování, prostorová tvorba, užité umění)
a experimentálními technikami výtvarné tvorby. Spolu se znalostmi výtvarných technik získá
základní poznatky z kapitol dějin umění.

srpen-září 2025

ZAHÁJENÍ VÝUKY
Jak postupovat při zápisu dítěte do výtvarného oboru?

A) Tvorba rozvrhů VO
ZUŠ chce odlehčit rodičům čekání 1. 9. 2025 před školou a nabízí dvě možnosti tvorby rozvrhu
kolektivního studia.
1. možnost: Od 28. 8. 2025 do 29. 8. 2025 třídní učitel e-mailem kontaktuje rodiče s rozvrhem
hodin příslušného ročníku dítěte
2. možnost: Osobní návštěvou v ZUŠ 1. 9. 2025 od 9:30 do 18:00 hodin v učebně 519 (4. patro)

B) Sladění s ostatními předměty
V době elektronického zápisu do hudebního oboru budou pro informaci zveřejněny
na webových stránkách školy ostatní předměty kolektivního vyučování všech uměleckých
oborů + hudební (orchestry, sbory a soubory), taneční, výtvarný a literárně-dramatický.

C) Zahájení výuky ve výtvarném oboru
Pravidelná výuka ve výtvarném oboru začíná od čtvrtka 4. září 2025.

V případě dotazů se prosím obracejte prostřednictvím e-mailové adresy na vedoucího
výtvarného oboru Gabrielu Loukotovou – loukotova@zusliberec.cz

Úplata za vzdělávání (školné)se platí pololetně k 15. 9. a k 15. 2. na účet školy. Školné je
vratné pouze při ukončení studia ze závažných zdravotních důvodů na základě písemné
žádosti.

Těšíme se na setkání s Vašimi dětmi
Tomáš Kolafa, ředitel

mailto:info@zusliberec.cz

